»Serenissimo domino suo R. dei gracia Romanorum regi semper augusto,
Magister Conradus, suus antiquus Notarius, vere subjeetionis prestanciam cum
obsequio indefesso.

Lacrimarum ab intimis educendo diluvium sub spe et fiducia exaudicionis
benigne vestre majestati conqueror cum pudore, quod B. scultetus propter compu-
tationem antiquam, quam secum habui ut mandastis imperio *), in Thurego in quadam
camera civitatis 2), cum inclita domina mea regina cum filiabus vestris et multis aliis
dominabus seorsum in quodam angulo resedissent, contra me immoderate laseiviens,
(in) multorum presentia mihi collatorum minando cum motu corporis furibundo, si a

quodam retractus non fuisset, mihi mortem haustu, proch dolor! voluit propinasse.
Super quo toto nisu et viribus vestram invoco pietatem, supplicans humiliter et

1) pro Imperio

*) Die Abschrift im Codex liest: in quadam camera civis talis.
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